Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 127/2018

Manifesta apelo ao Poder Executivo,
providências urgentíssimas para
obras de tapa - buracos, na Avenida
Santa Bárbara, neste Município, em
toda sua extensão.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, esta é uma solicitação dos munícipes que

transitam diariamente pela avenida, pois é um acesso de grande fluxo de
veículos, ciclistas e pedestres;

CONSIDERANDO que, buracos foram abertos devido as fortes

chuvas, e tem ocorridos danos nos veículos que transitam nessa avenida.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apelo ao Poder Executivo,
providências urgentíssimas para obras de tapa - buracos, na Avenida Santa
Bárbara, neste Município, em toda sua extensão.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de fevereiro de 2.018.

                               Carlos Fontes

                                                      -vereador-